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I'paMMaTHKa B PyCCKOM fA3BIKE
1 3apascrsyiire!
2 Ms1 us Bragumupa
3 TIne BbI xuBéTE?
4 Mos cembsa
5 B marasune
6 Cso6onnoe Bpems
7 TlpuatHoro anmeruTa!
8 Yto MBI HOCHUM
9 C npasguukom!
10 Tne B oTABIXATM?
11 Tne nyumnie xurn?

12 Kaxk Bame smoposne?
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13 Ha pa6ore u noma

14 Moii paiton

15 Canxr-Ierep6ypr

16 Hamia xusun

17 B mupe undpopmauun
18 TIIpuesxaiire B Mocksy!
Losungen

Bildnachweis

digitalisiert durch

78
84
90
96

102

108

14

128


https://d-nb.info/1253888639

